

DAMPETRO COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA
AV BARAO DE STUDART, 1050
ALDEOTA FORTALEZA CE
TEL/FAX: 8532644143
CEP: 60120-001

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - Entrada
1 - Saída 1
Nº 000.003.102
SÉRIE : 1
FOLHA:1 de 1


CHAVE DE ACESSO
2317 1002 4864 5500 0194 5500 1000 0031 0213 0922 2590
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTECÇÃO DA OPERAÇÃO
ANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE D

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB TRIBUTARIA
62657003

CNPJ
02.486.455/0001-94

DESTINATÁRIO/REMETENTE

RAZÃO SOCIAL
JOSE AIRTON CIRILO

CNPJ/CPF
092.573.573-68

DATA DA EMISSÃO
02/10/2017

ENDEREÇO
RUA RIACHUELO, 760

BAIRRO/DISTRITO
PAPICU

CEP
60000-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
02/10/2017

MUNICÍPIO
FORTALEZA

FONE/FAX

UF
CE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
19:57:00

AGAMENTO À VISTA

VALOR DO ICMS
0,00

VALOR DO ICMS
0,00

BASE DE CÁLCULO ICMS ST
0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
5.800,00

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS
5.800,00

VALOR TOTAL DA NOTA
5.800,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0,000

PESO LÍQUIDO
0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
COD PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
01001	GASOLINA ORIGINAL C	27101259	060	5929	L	1 061,132	3,999	4 243,47						
01001	GASOLINA ORIGINAL C	27101259	060	5929	L	67,22	4,05	272,24						
01001	GASOLINA ORIGINAL C	27101259	060	5929	L	56,961	4,09	232,97						
01004	GASOLINA ORIGINAL C ADITIVADA	27101259	060	5929	L	74,359	4,199	312,23						
01006	DIESEL B S10 ORIGINAL COMUM	27101921	060	5929	L	59,081	3,09	182,56						
01006	DIESEL B S10 ORIGINAL COMUM	27101921	060	5929	L	153,549	3,39	520,53						
01008	ANTIRUST RADIADOR ROSA 500ML STP	38112110	060	5929	UN	1,00	36,00	36,00						

ÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Observações destinadas ao Fisco:
Içons Referenciados ECF:005 CGO:024417, 024443 ECF:006 CGO:527994, 51849, 534119, 534586, 535668, 535669, 537229, 539069, 540481, 5428

RESERVADO AO FISCO



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
23-1710-02.486.455/0001-94-55-001-000.003.102-130.922.259-0	3102	3.10

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	3102	02/10/2017 19:57:00-03:00	02/10/2017 19:57:00-03:00	5.800,00

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
02.486.455/0001-94	DAMPETRO COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA	062657003	CE

Destinatário

CPF	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
092.573.573-68	JOSE AIRTON CIRILO		CE
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	1 - Operação presencial	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	ACS Gerente 6.0.16.0	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO F	1 - Saída	0 - À vista	4dnKiQikb17ml3fjgBDjCD1H0WU=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	123170059196327	03/10/2017 às 15:02:45-03:00	03/10/2017 às 15:03:34